
 

    

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE CONTRATO    

 

Processo 

Administrativo 
Nº. 008/2015 

Modalidade 

Dispensa 
Nº. 008/2015 

Contrato n° Nº. 013/2015 

Objeto 

Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços 

de diagnóstico por imagem com uso de radiação ionizante (RX), 

durante o exercício de 2015. 

  

 

Contratada 

Centro de Diagnóstico por Imagem de Fernandópolis Ltda, sito 

à Avenida Milton Terra Verde, n. 808, Centro, na cidade de 

Fernandópolis/SP, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

07.366.851/0001-00.  

Valor Total R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais) 

Vigência Até 31 de Dezembro de 2015 

 

Prefeitura Municipal de Urânia, 05 de Janeiro de 2015. 

 

 

Francisco Airton Saracuza 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 


